ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ An                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /BC-UBND                                  Phổ An, ngày      tháng 4 năm 2025
BÁO CÁO
Tình hình sử dụng kinh phí chúc thọ năm 2025
Căn cứ Công văn số 243/PTC ngày 14/04/2025 của Phòng Tài chính – Kế hoạch Thị xã Đức Phổ về việc báo cáo tình hình sử dụng kinh phí chúc thọ năm 2025;
Nay UBND xã Phổ An báo cáo tình hình sử dụng kinh phí chúc thọ năm 2025  (theo phụ lục đính kèm).
Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH
-  Phòng TC-KH Thị xã ;
- CT, các PCT UBND xã ;
- Lưu VT.

       Nguyễn Minh Hà

PAGE
1